
ВЫБЕРИТЕ СВОЮ 
ИДЕАЛЬНУЮ КВАРТИРУ

 ВАШ ДОМ НА ЮГО-ЗАПАДЕ



ВЫБЕРИТЕ СВОЮ 
ИДЕАЛЬНУЮ КВАРТИРУ

3%СКИДКА

ОПЛАТЕ ИЛИ ИПОТЕКЕ

ПРИ100%



Не является публичной офертой. Носит информационный характер.

Мастер-спальня 2 санузла 
и гардеробная

Этаж 5 из 45

Просторная 
кухня-столовая

Этаж 14 из 4547,1 м² 43,2 м² 47,2 м² Этаж 23 из 45

Квартира с двумя балконами

Большая кухня-столовая

Выверенная 
классика

Просторная 
кухня-гостиная

Окна в пол

Высота потолка 
до 3,55 м
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27 110 666 27 949 140 27 676 428 28 532 400



Мастер-спальня
с собственным 
гардеробом

Этаж 18 из 45

Просторная 
кухня-столовая

Не является публичной офертой. Носит информационный характер.

Этаж 3 из 4567,0 м² 70,5 м² 66,2 м² Этаж 42 из 45

Мастер-спальня 
с выделенной 
зоной хранения

Большая 
кухня-гостиная

Панорамные виды

Просторная 
кухня-гостиная

Гардеробная
и дополнительный 
гостевой санузел

Большая мастер-
спальня с собствен-
ной гардеробной

Увеличенная высота 
потолков до 3,7 м

18.9

3.6

18.0
2.5

2.2

2.3

4.1
10.9

4.2

17.4

5.7

3.7

4.5
11.0

19.6

14.1

23.1

19.0

3.8

5.6
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Просторная 
кухня-гостиная 
и приватный блок 
спален

7 окон в квартире

Этаж 38 из 45

Не является публичной офертой. Носит информационный характер.

Этаж 42 из 45127,1 м² 161,2 м² 118,9 м² Этаж 44-45

Мастер-спальня 
с собственной 
гардеробной зоной

3 санузла 
и 2 гардеробные

Двухэтажный 
пентхаус с видом 
на лесопарковую зону

Приватная терраса 
с удобным доступом 
из зоны гостиной

Просторная 
кухня-гостиная 
со вторым светом 
и увеличенной 
высотой потолков 
до 6,8 м

Квартира с террасой 
с видами на центр 
Москвы

3 санузла и 
постирочная

Большая комната 
с возможностью 
организовать кабинет

Мастер-спальня 
с санузлом 
и гардеробом

1 уровень 2 уровень
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ПЛАНИРОВКИ ВИДОВЫХ КВАРТИР

ПОСЛЕДНЯЯ В НАЛИЧИИ

137 020 00071 148 928 73 349 410



Цена по запросуЦена по запросу Цена по запросу





Визуализация мастер-спальни

Визуализация кухни-гостиной



Визуализация террасы

Двухуровневая квартира



КЛЮЧЕВЫЕ ПРЕИМУЩЕСТВА 

функциональные 
планировочные решения, 

учитывающие все 
ваши потребности

высота потолков 
от 3,25 до 3,7 м

максимально ликвидные 
варианты квартир

отдельный сервисный лифт

девелопер с 18-летним 
опытом строительства, 

которому можно доверять

эксклюзивные квартиры 
с балконами и террасами

потрясающие видовые 
характеристики

максимально удобное 
зонирование внутреннего 

пространства

локация с современной
инфраструктурой

ОТ 2 КВАРТИР 
НА ЭТАЖЕ

ДВУХУРОВНЕВЫЕ 
КВАРТИРЫ

КВАРТИРЫ 
С БАЛКОНАМИ 
И ПРИВАТНЫМИ 
ТЕРРАСАМИ

ПРЕСТИЖНОЕ 

НАПРАВЛЕНИЕ

БЛИЗОСТЬ К ПАРКУ




